委　任　状

  　年　　月　　日

（宛先）宿毛市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　 　　住  所

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

　私は、省エネ家電製品買い替え促進補助金の受領に関する権限を下記のとおり委任しま

す。

       記

１　受領者　　住  所

　　　　　　　氏　名

２　振込先

金融機関名

銀行

信用金庫

信用組合

農協

本店

支店

支所

口 座 種 別 　　　　　　普通　・　当座　・　貯蓄

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人